
Zarządzenie   Nr   20/2020 
Wójta Gminy Kościan z dnia  25.03.2020 

 
 

w sprawie:   ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do  
                     zbycia w drodze darowizny . 
 
 
 
          Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 65 ze zm.) w związku z uchwałą nr VIII/79/19  Rady Gminy Kościan z 
dnia  25 czerwca 2019 r.  w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w formie darowizny  na 
rzecz Miasta Kościana nieruchomości położonych w Kościanie, Wójt  Gminy Kościan zarządza 
co następuje : 
 
 

§  1 
 
 

Ogłosić wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia w drodze darowizny załącznik do 
zarządzenia. 
 
 
 

§  2 
 
 

Wykonanie zarządzenia zleca się inspektorowi d.s. rolnych i gospodarki gruntami. 
  
 
 

§  3 
 

 
Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie na okres 21 dni. 
 
 
 
 
 
                                                                                                          
 

Wójt Gminy Kościan 

 /-/ Andrzej Przybyła



OGŁOSZENIE 

WÓJTA  GMINY   KOŚCIAN 

z dnia 25/03/2020 r. 

 

 

w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonych 

do zbycia w drodze darowizny. 

 

 

 

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo-

ściami (t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 65 ze zm.) Wójt Gminy Kościan  

 

 

ogłasza, co następuje: 

 

I 

 

Z zasobu nieruchomości Gminy Kościan  przeznaczone zostały do zbycia  nieruchomości umieszczone 

 w  wykazie stanowiącym załącznik  do niniejszego ogłoszenia.    

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Kościan 

 /-/ Andrzej Przybyła



1 RACOT 168/2 0,0306 PO1K/00034924/9 3.060

Nierucho

mość  

niezabud

owana

Miejscowy Plan Zagospodarowania 

Przestrzennego dla obszaru 

położonego w obrębie wsi Racot 

zatwierdzonego uchwałą nr 

XXX/413/17 Rady Gminy Kościan 

z dnia 20 grudnia  2017 r. w 

sprawie uchwalenia zmiany    

Miejscowego Planu 

Zagospodarowania 

Przestrzennego dla obszaru 

położonego w obrębie wsi Racot  

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 29 grudnia 

2018 r. poz. 8832)  w/w 

nieruchomość przeznaczona jest 

pod tereny zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej oraz 

zabudowy usługowej 

Budowa 

ścieżki 

pieszo-

rowerowej

2 RACOT 169/2 0,0331 PO1K/00034924/9 3.331

3 RACOT 170/2 0,0308 PO1K/00034924/9 3.080

4 RACOT 171/5 0,0327 PO1K/00034924/9 3.270

5 RACOT 172/2 0,033 PO1K/00034924/9 3.330

6 RACOT 173/1 0,0308 PO1K/00034924/9 3.080

7 RACOT 174/2 0,03 PO1K/00034924/9 3.000

8 RACOT 175/3 0,028 PO1K/00034924/9 2.800

9 RACOT 176/2 0,0268 PO1K/00034924/9 2.680

10 RACOT 177/2 0,0264 PO1K/00034924/9 2.640

11 RACOT 178/2 0,0273 PO1K/00034924/9 2.730

12 RACOT 179/2 0,0274 PO1K/00034924/9 2.740

13 RACOT 180/2 0,0269 PO1K/00034924/9 2.690

14 RACOT 181/2 0,0281 PO1K/00034924/9 2.810

15 RACOT 182/2 0,022 PO1K/00034924/9 2.200

16 RACOT 183/1 0,0203 PO1K/00034924/9 2.030

17 RACOT 197/2 0,0025 PO1K/00034924/9 250

18 RACOT 184/1 0,0274 PO1K/00034924/9 2.740

19 RACOT 185/2 0,0201 PO1K/00034924/9 2.010

20 RACOT 186/2 0,0204 PO1K/00034924/9 2.040

21 RACOT 187/2 0,0259 PO1K/00034924/9 2.590

22 RACOT 188/2 0,0297 PO1K/00034924/9 2.970

23 RACOT 189/2 0,0339 PO1K/00034924/9 3.390

24 RACOT 190/2 0,0395 PO1K/00034924/9 3.950

25 RACOT 191/13 0,0033 PO1K/00034924/9 330

26 RACOT 191/11 0,0274 PO1K/00034924/9 2.740

27 KATARZYNIN 38/7 0,043 PO1K/00032076/5 430 Brak Planu

28 KATARZYNIN 31/6 0,0032 PO1K/00032709/2 320

29 KATARZYNIN 31/8 0,0708 PO1K/00034924/9 7.080

30 CHORYŃ 70/93 0,2574 PO1K/00034924/9 25.740 W studium pod tereny rolne

31 CHORYŃ 70/95 0,225 PO1K/00034924/9 22.500

W studium pod tereny rolne i 

rozwój jednostek osadniczych

Przeznaczenie 

do zbycia w 

drodze 

darowizny

Ustala się termin 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia niniejszego wykazu na złożenie wniosków osobom fizycznym i 

prawnym, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu w/w nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1  pkt 1  i  2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.)

Budowa 

ścieżki 

pieszo-

rowerowej

W studium pod tereny rozwoju 

jednostek osadniczych

NR 

DZIAŁ

KI 

Załącznik do zarządzenia 20/2020 Z DNIA 25.03.2020

Nierucho

mość  

niezabud

owana

Nierucho

mość  

niezabud

owana

Miejscowy Plan Zagospodarowania 

Przestrzennego dla obszaru 

położonego w obrębie wsi Racot 

zatwierdzony  Uchwała  Nr  XXXVII 

/ 289 / 06 z  dnia 25 października 

2006  roku  Rady  Gminy  Kościan  

.   Dz. Urz. Woj. Wlkp.  Nr  203 

poz.  4862  .Nieruchomość 

przeznaczone sa pod tereny tereny 

dróg publicznych .

Budowa 

ścieżki 

pieszo-

rowerowej

Lp Obręb
Pow

 [ha]

Nr Księgi 

Wieczystej

Cena 

nieruch

omości 

w zł.

Opis 

nieruchom

ości

Przeznaczenie w planie miejscowym


